
 

 

Strona 1 z 1 

 

Pieczęć zamawiającego                                                                                                    Warszawa, dn.  13.I.2016 

 
 
osoba upoważniona do kontaktu ze strony Zamawiającego  
imię i nazwisko: Michał Jankowski 
email: m.jankowski@bos.waw.pl       
tel. 22 676 50 72 wew. 215        

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY ………………………….. 
 (dotyczy zamówień poniżej 30 000 euro netto) 

Wykonawca: ………………………………………………………………………………………………………………….. 
adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 
e-mail: …………………………………………………………………………………………………………………………… 
tel. : ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
fax: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Zapraszamy do złożenia oferty na realizację następującego zamówienia:  
Prowadzenie 62 godzin zajęć sportowo-rekreacyjnych na pływalni, przeznaczonych dla osób starszych, (emerytów, 
rencistów po 55 roku życia) dostosowanych do indywidualnych potrzeb i możliwości uczestników. Zapewnienie opieki i 
pomocy osobom uczestniczącym w zajęciach poprzez dostosowanie długości trwania wysiłku, jego intensywności, 
stosowania obciążeń oraz czasu wypoczynku. Realizacja zajęć poprzez wprowadzanie różnych form zajęć z wykorzystaniem 
sprzętu sportowego w zależności od możliwości fizyczno-ruchowych uczestników. Prowadzenie systematycznie 
dokumentacji zajęć lub statystyki uczestnictwa we wtorki w godzinach 18:00-18:30; 18:30-19:00; 19:00-19:30; 19:30-20:00 
(4 grupy uczestników po 18 osób) i niedziele w godzinach 15:30-16:00; 16:00-16:30; 16:30-17:00; 17:00-17:30  (4 grupy 
uczestników po 18 osób) w okresie: od dnia 1 marca 2016 r. do dnia 28 czerwca 2016 r. z wyłączeniem  dni ustawowo 
wolnych od pracy tj. 27 marca 2016 r., 1 maja 2016 r. , 3 maja 2016 r., 15 maja 2016 r. -  zgodnie z warunkami opisanymi w  
dołączonym do zaproszenia wzorze umowy/zlecenia*. 
Wymagany termin realizacji: od dnia 1 marca 2016 r. do dnia 28 czerwca 2016 r. z wyłączeniem  dni ustawowo wolnych od 
pracy tj. 27 marca 2016 r., 1 maja 2016 r. , 3 maja 2016 r., 15 maja 2016 r. ; we wtorki w godzinach 18:00-18:30; 18:30-
19:00; 19:00-19:30; 19:30-20:00 i niedziele w godzinach 15:30-16:00; 16:00-16:30; 16:30-17:00; 17:00-17:30 
Miejsce dostawy/usługi/roboty budowlanej*: pływalnia Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul. Światowida 56                      
lub inne wskazane miejsce, zgodnie z warunkami opisanymi w  dołączonym do zaproszenia wzorze umowy/zlecenia*. 
Wymagane warunki i termin płatności: zgodnie z warunkami opisanymi w dołączonym do zaproszenia wzorze 
umowy/zlecenia*. 
Forma składanych dokumentów: Wykonawca składa ofertę na załączonym formularzu oferty zawierającym oferowane 
przez Wykonawcę ceny jednostkowe i wartości brutto. Wykonawca składa dokumenty osobiście w formie pisemnej 
(oryginały lub kopie poświadczone przez siebie za zgodność z oryginałem) lub elektronicznej (skany podpisanych 
dokumentów), dokumenty mają być składane w języku polskim. 
Ofertę należy złożyć:  
osobiście na adres: Białołęcki Ośrodek Sportu 03 - 144 Warszawa, ul. Światowida 56 
lub 
pocztą elektroniczną  na adres: m.jankowski@bos.waw.pl 
Ofertę należy złożyć do dnia: 12 lutego 2016 r. do godziny 14:00 

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: 22 676-50-72 wew. 215 lub 205, lub za pomocą 
poczty elektronicznej na adres: m.jankowski@bos.waw.pl lub sportowy@bos.waw.pl 
Kryterium wyboru oferty: cena 100% 
Oferty należy składać w kwotach brutto wyrażonych w złotych polskich.  
Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji ceny. 
Zamawiający przekaże pocztą elektroniczną informację o wyborze oferty wszystkim Wykonawcom, którzy złożyli ofertę. 
Informacja będzie zawierać: nazwę wybranego Wykonawcy z podaniem ceny oferty.  
Z Wykonawcą, którego oferta zostanie przyjęta, Zamawiający podpisze umowę/zlecenie, termin podpisania 
umowy/zlecenia zostanie uzgodniony z Wykonawcą telefonicznie. 
Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy/zlecenia na warunkach określonych w dołączonym wzorze 
umowy/zlecenia. 
Złożenie oferty Białołęckiemu Ośrodkowi Sportu nie jest jednoznaczne z udzieleniem przez Zamawiającego zamówienia. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru oferty wyłącznie na podstawie określonych przez siebie jednakowych                          
dla wszystkich Wykonawców kryteriów ofert. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji zamówienia                        
w każdym momencie przed zawarciem umowy lub złożeniem zlecenia. 
 
 
załączniki:  1. ……………………………………………………………………………….. 

 

                    2. ……………………………………………………………………………….. 

mailto:m.jankowski@bos.waw.pl

